
 

 

 

 

 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE N. 9 DEL 16 DICEMBRE 2024 

 

 

L’anno 2024, il giorno 16 del mese di dicembre, nella Sede dell’Automobile Club Macerata, il 

Presidente dell’Ente Dott. Enrico Ruffini con l’assistenza del Direttore Dott. Giulio Rizzi in qualità di 

Segretario ha adottato la seguente deliberazione: 

 

 

CONSIDERATO che il 25, 26 e 27 luglio 2025 si svolgeranno a Sarnano (MC) la gara di Super 

Campionato Italiano Velocità Montagna (CIVM) 34° Trofeo Scarfiotti Sarnano-Sassotetto e la gara 

di Campionato Italiano Velocità Salita Auto storiche (CIVSA) 17° Trofeo Storico L. Scarfiotti, 

organizzate dall’Automobile Club Macerata; 

 

 

RITENUTO necessario procedere anche per l’anno 2025 al mandato per la realizzazione dei 

suddetti eventi sportivi all’ASD AC Macerata; 

 

 

DELIBERA 

 

  di approvare il mandato all’ASD AC Macerata, allegato alla presente delibera, per 

l’organizzazione delle predette gare automobilistiche ed incarica la Direzione di 

ottemperare agli adempimenti di rito per la validità del predetto mandato; 

 

 

 di sottoporre la presente delibera alla ratifica del Consiglio Direttivo nella sua prima 

riunione, in linea con le norme statutarie. 

 

 

 

         F.to Il Presidente  
                            Dott. Enrico Ruffini 
  
 

 


